

Invasion A/S

Falkoner Alle 45, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19 55 64 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Allan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invasion A/S Falkoner Alle 45 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 19 55 64 09
	Stiftet: 1. juli 1996
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Patrizia Martinelli Johnny Jørgen Herbst Allan Petersen
Direktion	Allan Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af detailhandel med modetøj, tilbehør hertil og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.682 t.kr. mod 4.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets driftsindtjening og resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, på trods af det aktuelle covid-19 udbrud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.681.805	4.940.082
1 Personaleomkostninger	-4.140.817	-4.163.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-248.089	-308.140
Andre driftsomkostninger	0	-20.534
Driftsresultat	292.899	448.264
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	5.432	0
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.225	83.347
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.528	-95.744
Resultat før skat	330.028	435.867
4 Skat af årets resultat	-74.000	-104.000
Årets resultat	256.028	331.867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	331.867
Disponeret fra overført resultat	-743.972	0
Disponeret i alt	256.028	331.867

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.510	710.302
Materielle anlægsaktiver i alt	584.510	710.302
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
7 Deposita	657.051	642.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	657.051	647.582
Anlægsaktiver i alt	1.241.561	1.357.884
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.725.057	3.704.239
Varebeholdninger i alt	3.725.057	3.704.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.420.974	1.617.653
Udskudte skatteaktiver	0	63.000
Andre tilgodehavender	142.825	258.415
Periodeafgrænsningsposter	61.639	75.315
Tilgodehavender i alt	2.625.438	2.014.383
Likvide beholdninger	205.545	31.558
Omsætningsaktiver i alt	6.556.040	5.750.180
Aktiver i alt	7.797.601	7.108.064

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	970.067	1.714.039
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.470.067	2.214.039
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	116.744	166.150
Anden gæld	115.156	0
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	231.900	166.150
11 Kortfristet del af langfristet gæld	51.285	53.096
Gæld til pengeinstitutter	900.092	397.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.962.120	2.776.663
Anden gæld	880.107	1.138.262
Periodeafgrænsningsposter	291.030	362.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.084.634	4.727.875
Gældsforpligtelser i alt	5.316.534	4.894.025
Passiver i alt	7.797.601	7.108.064
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.880.117	3.921.283
Pensioner	124.191	108.141
Andre omkostninger til social sikring	136.509	133.720
	<u>4.140.817</u>	<u>4.163.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>15</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	99.225	83.347
	<u>99.225</u>	<u>83.347</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.528	95.744
	<u>67.528</u>	<u>95.744</u>
4. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	74.000	104.000
	<u>74.000</u>	<u>104.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.421.530	2.280.415
Tilgang i årets løb	122.291	499.115
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-358.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.543.821</u>	<u>2.421.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.711.228	-1.740.555
Årets afskrivninger	-248.083	-308.139
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>337.466</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.959.311</u>	<u>-1.711.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>584.510</u>	<u>710.302</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	5.000	5.000
Afgang i årets løb	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>5.000</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	642.582	628.535
Tilgang i årets løb	<u>14.469</u>	<u>14.047</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>657.051</u>	<u>642.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>657.051</u>	<u>642.582</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.				
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	1.714.039	1.382.172		
Årets overførte resultat	-743.972	331.867		
	970.067	1.714.039		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	0	1.500.000		
Udloddet udbytte	0	-1.500.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0		
	1.000.000	0		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Kreditinstitutter i øvrigt	168.029	51.285	116.744	0
Anden gæld	115.156	0	115.156	0
	283.185	51.285	231.900	0

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 168 t.kr., er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 309 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	585 t.kr.
Varebeholdninger	3.725 t.kr.
Simple fordringer	143 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelser	2.090
Garantiforpligtelser	<u>328</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.418</u>

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Finans ApS, CVR-nr. 27 98 60 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
